Ofício de Proposições - Nº 11

PROCESSO DE REFERÊNCIA: 7787/2022

8 de fevereiro de 2023.

À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESPÍRITO SANTO

Deputado Federal Marcos Garcia

Atendendo ao requerimento supracitado, datado de 21/12/2022, apresentado na Sessão
Ordinária do dia 02/02/2023, pela ilustre vereadora Therezinha Vergna Vieira, solicito de
Vossa Excelência, QUE LIBERE A TERMOS DE DOAÇÃO, MANILHAS, MÃO DE OBRA,
EQUIPAMENTOS, E MATERIAL PARA DEVIDA SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA, E QUE
SE FIZER NECESSÁRIO PARA RECUPERÇÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE
LINHARES/ES, COM ATENÇÃO ESPECIAL A LOCALIDADE DE BAIXO QUARTEL E
SEDE DO DISTRITO DE BEBEDOURO, CONFORME FOTOS ANEXAS.

A presente solicitação tem fundamento por tratar-se de reinvindicações da população, haja
vista que a localidade em questão necessita do (s) serviço (s) acima requerido (s).

Certo de poder contar com vossa prestimosa atenção aos reclames do nobre Parlamentar, a
qual vem ao encontro dos anseios de toda a coletividade, desde já expresso minhas cordiais
saudações e fico no aguardo de seu manifesto quanto ao pleito.

Atenciosamente,

Wellington Vicentini

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003800340033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-13T13:16:18-0300